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 توئیتر اعلام کرد حساب کاربرانی را که به طور مکرر اطلاعات غلط درباره واکسن 
کووید ۱۹ منتشر می کنند  به طور دائمی معلق خواهد کرد.ایسنا

 استقبال سرد قشر مسن جامعه پاکستان و ثبت نام دیرهنگام مأموران سلامت 
برای دریافت واکســن کرونا باعث نگرانی مقامات این کشور شــده و دولت بارها از 
افراد حاضر در فهرســت اولویت دریافت واکســن کرونا خواست تا بدون هیچ نگاه 
بدبینانــه ای خــود را در برابر این ویروس همه گیر واکســینه کرده و ســلامت خود و 
دیگران را حفظ کنند؛تا کنون کمتر از ۲۰۰ هزار نفر از شــهروندان بالای ۶۵ ســال در 
سامانه دریافت واکسن کرونا ثبت نام کرده اند؛ درحالی که جمعیت تخمینی این 

افراد حدود ۸ میلیون نفر اعلام شده است.ایرنا

  دونالد ترامپ و ملانیا ترامپ در حالی که همچنان در کاخ ســفید بودند، نخســتین 
دوز از واکســن کووید ۱۹ را دریافت کردند و پس از مدتی نیز دومین دوز از این واکســن 
به آنها تزریق شد، اما هنوز مشخص نیست که آنها واکسن فایزر را دریافت کرده اند یا 

مدرنا را؟ آنها این خبر را از رسانه ها پنهان کرده بودند. پایگاه خبری هیل 

 شــرکت »جانسون و جانســون« اعلام کرد که توزیع حدود چهار میلیون دوز واکسن 
کووید ۱۹ ساخت این شرکت را  در سراسر ایالات متحده آغاز کرده است و در هفته های 
آینده  به تولید این واکســن شــتاب می بخشد. جانسون و جانسون در عین حال اولین 
واکســنی اســت که تنها یک دوز آن کفایت می کند و نیازی  به نگهداری در هوای فوق 
ســرد ندارد. مدیرعامل شــرکت جانسون و جانســون خبر داد که این شرکت تعهد 
داده تا پایان ماه ژوئن )چهار ماه بعد( ۱۰۰ میلیون دوز و تا پایان سال ۲۰۲۱ نیز یک 

میلیارد دوز تحویل دهد.رویترز

 گونه جهش یافته ای از ویروس کرونا در نیویورک به سرعت در حال گسترش است. 
دانشمندان از شیوع این ویروس ابراز نگرانی کرده اند. گفته می شود ۱۳ درصد موارد 

جدید ابتلا به کرونا در نیویورک به این گونه جهش یافته مربوط می شود.دویچه وله

 شــرکت اپل برای نخســتین بار در یک ســال گذشته از زمان شــیوع پاندمی کووید 
۱۹، همــه ۲۷۰ فروشــگاه امریکایــی خــود را گشــود. این شــرکت در بازگشــایی همه 
فروشگاه های خود محتاط بوده و از تیمی استفاده کرده که شامل کارشناسان پزشکی 
بوده تا نظرشان را بر اساس شرایط منطقه به منطقه ارائه کنند و گاهی که مقررات 

محلی اجازه فعالیت نمی داد، فروشگاه هایش را دوباره تعطیل می کرد.رویترز

بالاخــره اتفاقــی کــه از چنــد 
آن  پیش بینــی  قبــل  هفتــه 
باشــگاه  و  داد  رخ  می  شــد، 
همــکاری اش  بــه  اســتقلال 
بــا محمــود فکــری خاتمــه داد. وقتــی 
ســوت پایــان بــازی بــا ســپاهان در هفته 
پانزدهم به نشــانه باخت ۲-۰ اســتقلال 
و از دســت دادن صدرنشینی این تیم به 
صدا درآمــد، خبرهایی مبنی بر احتمال 
برکناری فکری از سرمربیگری آبی پوشان 
مســئولان  حــال،  ایــن  بــا  شــد.  شــنیده 
اســتقلال که در این تصمیم مردد بودند 
بــه ایــن نتیجــه رســیدند کــه چنــد بازی 
دیگــر به فکــری مهلت بدهنــد اما وقتی 
اســتقلال در بــازی آغازیــن خــود در نیم 
فصــل دوم برابر مــس در رفســنجان به 
تساوی ۱-۱ رسید و پرسپولیس هم با یک 
بــرد اقتصادی دیگر فاصلــه اش را با این 
تیــم در صدر به 6 امتیاز رســاند، مدیران 
اســتقلال تردید نداشــتند که به پایان راه 
با فکری رســیده اند و باید رسماً سرمربی 
جدیدی را به عنوان جایگزین او معرفی 

کنند. 
در این شــرایط از دوشــنبه شب خبرهای 
برکناری فکری به طور جدی مطرح شــد 
ولی باشگاه استقلال به آن واکنشی نشان 
نــداد تا اینکه امــروز فکری بعد از حضور 
در باشــگاه اســتقلال و جلســه بــا احمــد 
مددی، مدیرعامل این باشــگاه از سمت 

خود کناره گیری کرد. 
طبق برنامه قرار بود دستیاران فکری در 
تمرین امروز اســتقلال حاضر شــوند اما 
آنها هم در محل تمرین این تیم حاضر 
نشــدند تا به همــکاری خود با اســتقلال 

پایان دهند. 
استقلال در ۱۶ هفته ای که فکری مربی 

بود، توانســت بــا ۲۷ امتیاز و میانگین 
امتیازی ۱/6 در رده ســوم جدول قرار 
بگیرد. استقلال در مدت سرمربیگری 
ثمــر  بــه  گل  شــد ۱۹  موفــق  فکــری 
هــر  در  گل  )میانگیــن ۱/۱۸  برســاند 
بازی( و ۱۲ گل دریافت کرد )میانگین 

۰/۷5 گل در هر بازی(. فکری با وجود 
شــروع خوب در اســتقلال، نتوانست این 
رونــد را ادامه دهــد و در 5 بازی آخر تنها 
یک پیروزی کسب کرد و نوع بازی آبی ها 
هم نتوانست نظر منتقدان، کارشناسان 

و البته هواداران را به خود جلب کند. 
او کــه پــس فســخ قــرارداد جنجالــی بــا 
بــه  جــاری  ســال  مهــر   ۱6 در  نســاجی 
استقلال پیوســت، در طول مدت حضور 
خــود در ایــن تیم با چنــد بازیکنان دچار 
مشــکلات مختلفی شــد و مســائل مالی 

باشــگاه هــم باعث شــد تا اختلافــات به 
اوج خودش برسد و در نهایت او پس از 4 
ماه و ۲6 روز از تیم محبوب خود استعفا 
داد. فکــری پــس از خــروج از ســاختمان 
باشــگاه اســتقلال و در حالی کــه تمایلی 
بــه صحبــت بــا خبرنــگاران نداشــت، با 
لبخندی تلخ ســوار خودروی آبی رنگش 
شــد و پس از اصــرار خبرنــگاران در چند 
جملــه کوتاه گفت: »من اســتعفا دادم و 
کارم با اســتقلال تمام شد. امیدوارم این 

تصمیم برای همه خیر باشد.« 
در ایــن میان، مددی هم بعد از جدایی 
فکــری چنین صحبت کرد: »جلســه ای 
دوســتانه بــا آقــای فکــری داشــتم و در 
این جلسه صمیمانه با ایشان توافقاتی 
انجــام شــد و در نهایــت آقای فکــری از 
از  اســتعفا داد. جــا دارد  ســمت خــود 
زحمات ایشــان در این ماه ها تشکر کنم 
و می دانــم که ایشــان همه تــلاش خود 
را برای موفقیت اســتقلال به کار بست. 
بــرای ایشــان آرزوی موفقیــت در ادامه 
ان شــاءالله  دارم.  را  مربیگریــش  دوران 
را  اســتقلال  جدیــد  ســرمربی  بــزودی 

معرفی خواهیم کرد.«

ë مجیدی می  آید یا قلعه نویی؟
در ایــن میــان از گزینه هــای مختلفی به 
عنــوان جانشــین فکــری نــام برده شــد. 
ســعید آذری مدیرعامــل باشــگاه فولاد 
درخصوص شایعه حضور جواد نکونام 
در اســتقلال به تسنیم گفت:»نکونام در 
فولاد کارش را با آرامش انجام می دهد، 
اگر او نکونام شده به دلیل تعهدی است 
کــه بــه کار و وظایفــش دارد و همیشــه 
حرفــه ای رفتــار کرده اســت. مــا کارمان 
را بــا نکونــام شــروع کردیــم و بــا ایشــان 
هــم بــه اتمــام می رســانیم، نکونــام در 
فــولاد می ماند و امیدوارم دوســتان هم 
مشــکلات تیمشــان را حل کننــد.« یکی 
دیگر از گزینه هایی که نام برده شد، امیر 
قلعه نویی ســرمربی گل گهر بــود. حیدر 
افســری سرپرست گل گهر به ایرنا گفت: 
از باشگاه استقلال با ما تماس گرفتند تا 
مجوز حضــور قلعه نویی در اســتقلال را 
صادر کنیــم اما این موضوع بســتگی به 
نظر رئیس هیأت مدیره باشــگاه گل گهر 
دارد و او بایــد تصمیــم نهایــی را بگیرد. 
ادامــه  باشــگاه گل گهــر خواهــان  البتــه 
همــکاری بــا قلعه نویــی اســت و تحــت 
هیچ شرایطی دوست ندارد او از این تیم 
برود. قلعه نویی خــودش علاقه دارد به 
قراردادی که بــا گل گهر دارد، ادامه دهد 
و در ســیرجان بماند. او دوست ندارد در 
ایــن شــرایط بحرانی به اســتقلال برود و 
سکان هدایت این تیم را برعهده بگیرد. 
مــا تنهــا در یــک صــورت اجــازه جدایی 
قلعه نویی را صادر خواهیم کرد و آن این 
است که مجبور به انجام این کار شویم و 
هیأت مدیره گل گهر را در معذورات قرار 
دهند.«  از ســویی باشــگاه گل گهر اعلام 
کرد اگر استقلالی ها خواهان قلعه نویی 
هستند، باید نامه رسمی بزنند. در این 
شرایط به نظر می  رسد فرهاد مجیدی 
گزینه اول هیأت مدیره استقلال برای 
جانشــینی فکری اســت. مربی ای که 
پیش از این هم در دو مقطع سرمربی 
استقلال بود ولی شهریور سال جاری و 
پس از اختلافاتی که با احمد سعادتمند 
مدیرعامــل ســابق اســتقلال پیــدا کــرد، 
پــس از شکســت در فینــال جــام حذفی 
از مســئولیت خود کناره گیری کــرد اما او 
حالا بدون تیم است و ممکن است برای 
ســومین بار به نیمکت آبی هــا بازگردد. 
گرچه از ظهر امروز خبرهای تأیید نشده 
و غیررســمی حکایــت از این داشــت که 
تا چند ســاعت دیگر فرهــاد مجیدی به 
عنوان ســرمربی جدید استقلال معرفی 

خواهد شد.

کوتاه از کرونــا 

ورزش

هر100 روز، یک سرمربی
با خاتمه حضور محمود فکری، ششمین سرمربی در یک سال و 10 ماه گذشته از استقلال جدا شد

22 ماه اخیر شفر، استراماچونی، فرهاد مجیدی )2دوره( و نامجو مطلق روی نیمکت لرزان آبی پوشان نشسته بودند 

قربانیانمبتلایانکشور

 ۲۹ میلیون و ۳۱۴هزارامریکا
و ۲۵۴نفر

 ۵۲۷هزار
و ۲۲۶نفر

 ۱۱ میلیون و ۱۲۴هزارهند 
و ۵۲۷نفر

 ۱۵۷هزار
و ۲۷۵نفر

 ۱۰ میلیون و ۵۸۹هزاربرزیل 
و ۶۰۸نفر

 ۲۵۵هزار
و ۸۳۶نفر

 4 میلیون و ۲۵۷هزارروسیه
و ۶۵۰نفر

 ۸۶هزار
و ۴۵۵نفر

 4 میلیون و ۱۸۲هزارانگلیس
و ۹نفر

 ۱۲۲هزار
و ۹۵۳نفر

آخرین آمار کرونا در جهان

رکوردداران کرونا

مبتلایان
۱۱۴ میلیون و ۹۹۵هزار و ۴۱۸نفر

قربانیان
2 میلیون و ۵۵۰هزار و ۲۹۶نفر

بهبودیافتگان
۹۰ میلیون و ۷۲۱هزار و ۲۴۵نفر


